СОВЕТ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
п.ст.Мирная

2023года

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мирнинское» от 30.06.2017 года № 10 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Мирнинское»

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края № 346 от 07.07.2023 года «О внесении изменений в Методику нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», статьи 32 Устава сельского поселения «Мирнинское», Совет сельского поселения «Мирнинское»:

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в п.3.1. в решение Совета сельского поселения «Мирнинское» от 30.06.2017 года № 10 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Мирнинское»:
«главе сельское поселение «Мирнинское» устанавливается денежное вознаграждение, состоящее из:
Должностного оклада в размере -6051 руб. с 01 июля 2023 года.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Мирнинское» и опубликовать на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru

Глава сельского поселения «Мирнинское»			         Г.Г.Бородина